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| GOBIERNO DE LA
REPURBLICA DOMINICANA

ENERGIA Y MINAS

Estado de Resultados periodo del 1 al 31 de Enero 2024

Ingresos:

Asignacion Presupuestaria Gob. Central
Donaciones Recibidas

Captaciones de Ingresos Propios

Otros Ingresos Financieros por fluctuciones cambiaria
Total Ingresos

Gastos Operacionales:

Remuneraciones y Contribuciones
Contratacién de Servicios

Materiales y Suministros

Amortizacion de Licencias Informaticas
Amortizacion Seguro pagado por Adelantado
Gasto de Depreciacion

Gastos Financieros

Perdida en Operaciones Cambiarias

Total Gastos Operacionales

EXCESO DE INGRESOS SOBRE GASTOS OPERACIONALES

Transferencias y Donaciones

Transferencias Corrientes a Instituciones Publicas
Transferencias del Capital a Instituciones
Transferencias Corrientes a Organismos Internacionales
Otras Transferencias de Capital

Ayudas y Donaciones

Becas y Viajes de Estudios

Total Transferencias y Donaciones

RESULTADO NETO DEL PERIODO

Realizado Por

Jesus Maria Castillo
Encargado de contabilidad

Valores en RD$
Actual Acumulado
Nota: G 224,189,032.00

Nota: H 383,700.00
224,572,732.00

73,152,176.35
10,943,954.55
564,237.22
1,243,362.61
1,393,037.84

2,322.13

Nota: I 87,299,090.70

137,273,641.30

Nota: J 3,388,333.00

3,388,333.00

133,885,308.30

Aprobado:

Arsenio Dilone
Director Financiero



